1

平成16年4月28日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 松田 芳明

（コード番号 ７４５６ 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０００１（代表）

平成16年３月期の通期業績予想の修正について

平成15年11月17日中間決算発表時に公表いたしました平成16年3月期（平成15年４月１日か

ら平成16年３月31日）の通期の業績予想を下記のとおり修正いたします。
－記－

１．連結業績予想（平成15年4月1日～平成16年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ８９，０００ １，７５０ ９２０

今 回 修 正 ( Ｂ ) ９２，５００ ２，３００ １，２５０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ３，５００ ５５０ ３３０

増 減 率 ３．９％ ３１．４％ ３５．９％

（ご参考）
前期実績(平成 15 年 3 月期)

８８，４１４ １，１２９ ４６８

前 期 増 減 率 ４．６％ １０３．７％ １６７．１％

２．個別業績予想（平成15年４月１日～平成16年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ８７，５００ １，８５０ １，０３０

今 回 修 正 ( Ｂ ) ９１，０００ ２，０５０ １，１００

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ３，５００ ２００ ７０

増 減 率 ４．０％ １０．８％ ６．８％

（ご参考）
前期実績(平成 15 年 3 月期)

８７，４３１ １，２５６ ５６５

前 期 増 減 率 ４．１％ ６３．２％ ９４．７％

３．修正理由

  第4四半期において、貴金属部門の業績が好調であったことに加え、苦戦を予想していた食
品部門も堅調に推移いたしました。また、連結子会社各社および持分法適用会社の業績が想定
以上に改善されました。これらにより、売上高、利益とも前回予想を上回る見通しであります
ので、業績予想を修正いたします。

以   上